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Hvert semester tilbyr vi skriveplass og stipend til masterstudenter som skal skrive om et
f orretningsjuridisk emne. Denne høsten er det Linn Johanne Shi Trøen, William Hagen og Emil
Støten som har skriveplass hos oss. Vi har tatt en prat med de f or å gi et nærmere innblikk i
hverdagen hos oss:

Linn Johanne: Jeg trives  veldig godt med skriveplass  hos  DLA Piper. Arbeidsmiljøet er hyggelig og
inkluderende, og det sos iale samholdet bidrar til god trivsel. Som et s tort internas jonalt firma med mange
dyktige ansatte, gir DLA Piper meg tilgang til verdifull kompetanse som kommer godt med i arbeidet med
masteroppgaven.

Veilederen min her gir meg tett oppfølging både på masteroppgaven og PSA-oppgaver. En s tor fordel er at vi er
på samme arbeidssted s lik at hun er tilgjengelig for raske spørsmål når det trengs .

Jeg søkte skriveplass  her fordi firmaets  internas jonale profil, samt deres  arbeidsområder, samsvarte godt med
mine faglige interesser og temaene i masteroppgaven om ESG, teknologi og selskapsrett. Det har også vært
enkelt å kombinere jobben som PSA med skriveplassen på grunn av fleks ibiliteten og oppfølgingen. Jeg
opplever at de i DLA Piper tilpasser oppgavene s lik at de er relevante for temaene i masteren, noe som gir meg
en dypere fors tåelse for både fag og praks is .

https ://norway.dlapiper.com/no/nyhet/skriveplass -hosten-2024
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F.v: Emil Støten, William Hagen og Linn Johanne Shi Trøen 

Emil: Å ha skriveplass  hos  DLA Piper har så langt vært veldig bra. Skriveplassen gir meg et fas t møtepunkt som
strukturerer hverdagen min. I tillegg har jeg fått muligheten til å bli bedre kjent med flinke og hyggelige
kollegaer. En s tor fordel ved å ha skriveplass  er også at man får tildelt en intern veileder fra firmaet. Det gir en
direkte tilgang til sparring og fagkompetanse, noe som er nyttig under skrivingen.

Jeg kombinerer skriveplassen med en 20% stilling som PSA. Dette gir meg en fin balanse mellom skrivingen og
mer praktiske oppgaver. Faste avbrekk fra skrivingen fremprovoserer en viss  effektivitet, og derfor har s tillingen
som PSA også hatt en god innvirkning på skriveprosessen.

William: Jeg søkte skriveplass  hos  DLA Piper basert på et godt inntrykk av selskapets  arbeidsmiljø, faglige
ekspertise og ikke minst selve skriveplasstilbudet. Gjennom de førs te månedene med skriveplass  har jeg fått
bekreftet dette inntrykket. Fra førs te dag har jeg blitt godt inkludert i det faglige og sos iale arbeidsmiljøet, fått
ta del i alle selskapets  arrangementer, og jevnlige tilbakemeldinger fra veileder. Dette har gjort skriveprosessen
langt enklere og ikke minst veldig trivelig, og jeg anbefaler derfor i aller høyeste grad å søke.

”
En stor fordel ved å ha skriveplass er også at man får
tildelt en intern veileder fra firmaet. Det gir en direkte
tilgang til sparring og fagkompetanse, noe som er nyttig
under skrivingen.
Emil Støten, Skriveplass  og PSA

Ønsker du å ha skriveplass hos DLA Piper?
En skriveplass  hos  DLA Piper innebærer en fas t kontorplass  i våre lokaler med PC og annet diverse uts tyr, samt
et s tipend på kr 30 000. Som skriveplass  hos  oss  vil du også få faglig s tøtte og veiledning fra en våre advokater,
og tilgang til våre s tøttefunks joner som bibliotek, erfaringsarkiv og andre juridiske databaser.

Søknadsf risten er 15. april f or høstsemesteret, og 15. oktober f or vårsemesteret. Søk her.

https://app.cvideo.no/dla_piper_norway_da/stilling/409

